


Wydział Inżynierii 
Produkcji 

 

Politechnika 
Warszawska 
 
ul. Narbutta 85 

02-524 Warszawa 

tel. +48 (22) 849 97 95 

tel. +48 (22) 234 84 52 

biuro.dziekana@ 

wip.pw.edu.pl 

www.wip.pw.edu.pl 

NIP: 525-000-58-34 

Warszawa, dnia 14.05.2018 r. 

WIP.39.6.2018 

 

ZP/14-21/2018/WIP- ITW 

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

Postępowanie prowadzone w oparciu o art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych /tj. Dz. U. 2017 poz. 1579 ze zm./ 

Zamawiający: 

Politechnika Warszawska – Wydział Inżynierii Produkcji, ul. Narbutta 85, 02-524 Warszawa. 

Przedmiotem postępowania jest publikacja 46 artykułów naukowych prezentowanych na 

konferencji MS&IA2018 w czasopiśmie znajdującym się w wykazie czasopism naukowych 

MNiSW część A lub część B. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia liczby 

publikacji do 51 bez zmiany całkowitej wartości zamówienia 

Opis przedmiotu zamówienia: 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia:  

Termin realizacji zamówienia 09.2018-12.2019  

Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy złożyć do dnia 23.05.2018 r. do godziny 12.00 w Wydziale Inżynierii Produkcji, ul. 

Narbutta 85, 02-524 Warszawa w pokoju nr 114 Biuro Dziekana, lub przesłać drogą 

elektroniczną na adres e-mail: zamowienia@wip.pw.edu.pl. 

Opis sposobu wskazania ceny. 

Kryteria oceny ofert dla obu części:  

1) Cena brutto oferty  - 40% 

2) Ilośc punktów w wykazie czasopism naukowych MNiSW za okres 2013-2016r.  – 60 % 

 

1. Kryterium ceny będzie rozpatrywane za pomocą następującego wzoru: 

           Cn 
C = ---------- x 40%   
           Cb 

C – ilość punktów w kryterium cena 

Cn – najniższa z cen spośród ofert nieodrzuconych 

Cb – cena oferty badanej 

Maksymalna liczba punktów w kryterium cena wynosi 40 pkt. 

2.   Punkty za ilość punktów MNiSW – do zdobycia od 2 do 60 punktów: 



Wydział Inżynierii 
Produkcji 

str. 2 
 

Politechnika 

W arszawska 

 

           Ilość punktów MNiSW ocenianej oferty 
Lp = --------------------------------------------------- x 60%  
           Maksymalna ilość punktów MNiSW spośród ocenianych ofert 

Całkowita liczba punktów dla danej oferty jest sumą przyznawanych punktów dla wyżej 

wymienionych kryteriów pomnożonych przez ich wag, zgodnie z poniższym wzorem: 

Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający uzna ofertę z największą ilością punktów spośród 

badanych ofert. 

3. Na załączonym formularzu ofertowym Załącznik nr 1, należy przedstawić cenę ofertową 

brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia. 

4. Wartość cenową należy podać w złotych polskich cyfrą – z dokładnością do dwóch miejsc 

po przecinku oraz słownie. 

5. Cena powinna zawierać wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia. 

6. Wszelkie rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą odbywać się będą w złotych 

polskich. 

7. Zamawiający dokona oceny ofert w oparciu o kryteria jakimi są cena a następnie zbada, czy 

wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

8. W toku dokonywania badania i oceny ofert Zamawiający może żądać udzielenia przez 

Wykonawców wyjaśnień treści złożonych przez nich ofert. 

Informacje o formalnościach: 

1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający zawiadomi Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu oraz zamieści informację na stronie internetowej 

Zamawiającego www.wip.pw.edu.pl. 

2. Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawcą po przekazaniu zawiadomienia o 

wyborze Wykonawcy, ale nie później niż w terminie związania ofertą. 

3. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli się od zawarcia umowy, 

Zamawiający wybierze kolejną ofertę najkorzystniejszą spośród złożonych ofert, bez 

przeprowadzania ich ponownej oceny. 

4. Niniejsze postępowania prowadzone jest na zasadach opartych na wewnętrznych 

uregulowaniach organizacyjnych Zamawiającego. Nie mają w tym przypadku zastosowania 

przepisy Ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do odwołania postępowania oraz do 

przesunięcia terminu składania ofert. 



Wydział Inżynierii 
Produkcji 

str. 3 
 

Politechnika 

W arszawska 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy załącznik nr 1. 

2. Wzór umowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 



Wydział Inżynierii 
Produkcji 

str. 4 
 

Politechnika 

W arszawska 

………………………………….. 

pieczątka firmowa Wykonawcy 

Zamawiający: 

Wydział Inżynierii Produkcji PW 

ul. Narbutta 85 

02-524 Warszawa 

 

FORMULARZ  OFERTOWY 

 

Przedmiot postępowania jest publikacja 46 artykułów naukowych prezentowanych na 

konferencji MS&IA2018 w czasopiśmie znajdującym się w wykazie czasopism naukowych 

MNiSW część A lub część B. 

 

Dane Wykonawcy 

Pełna nazwa …………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

Dokładny adres:  

miejscowość… ul………………………… kod pocztowy………………………………… 

tel. …………………………………………….…………  e-mail………………………………………………….… 

Numer wpis do  rejestru sądowego/ ewidencji działalności gosp. …………………… 

NIP………………………………                                  Regon………………………… 

OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTÓW Z ZAMAWIAJĄCYM: 

Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………………………………… 

Adres: ……………………… nr telefonu: ……………………………….………………… 

e- mail: ……………………………………………………………… 

OSOBA UPRAWNIONA DO REPREZENTOWANIA FIRMY (ujawnione w rejestrze lub ewidencji) 

Imię i nazwisko: …………………………………………………………………………………………………… 

pełniona funkcja ………………………………………………………………………………………………..…… 

*- niepotrzebne skreślić 

1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę: 

L.p. 
              Opis przedmiotu 

zamówienia 
Ilość 

cena 

jednostkowa 

netto 

VAT  

    (%) 

Cena 

jednostkow

a z VAT 

Cena za 

całość z VAT 

Kol 3 x Kol 6 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Publikacja 46 artykułów 
naukowych prezentowanych na 

konferencji MS&IA2018 w 

czasopiśmie znajdującym się w 
wykazie czasopism naukowych 

MNiSW część A lub część B.  

46**   

  ** Planowana liczba publikacji. Liczba publikacji może ulec zmianie, w zależności od 

przebiegu procesu recenzji. Ostateczna wartość zamówienia wyliczona zostanie w oparciu o 

rzeczywistą ilość publikacji przyjętych do druku 

 



Wydział Inżynierii 
Produkcji 

str. 5 
 

Politechnika 

W arszawska 

ustaloną na podstawie zapytania ofertowego w oparciu o jednostkowe ceny netto oraz 

podatek VAT, naliczony zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zapłata dokonana będzie 

w sposób określony w Umowie 

2. Oświadczamy, iż uważamy się za związanych niniejszą ofertą przed okres 30 dni licząc od 

daty wyznaczonej na składanie ofert. 

3. Oświadczamy, iż przedmiot zamówienia będzie zrealizowany w terminie 09.2018-12.2019 

r.  

4. Oświadczam, że zapoznałem -am) się z warunkami przedmiotu zamówienia i warunki te 

przyjmuję bez zastrzeżeń. 

5. Zobowiązuję się do dostarczenia aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualne 

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert w przypadku wybrania przez 

Zamawiającego złożonej przeze mnie oferty w ciągu 3 dni od ogłoszenia wyników 

postępowania. 

 

................................., dnia ............................... 

….................................................... 
pieczątka/i imienna/e  i 

podpis/y upoważnionego/ych 

przedstawiciela/i wykonawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wydział Inżynierii 
Produkcji 

str. 6 
 

Politechnika 

W arszawska 

Załącznik nr 2 

 

Umowa numer ……/WIP/2018 
 
zawarta w dniu ………………..2018 r., w Warszawie pomiędzy:  
 
Politechniką Warszawską Wydział Inżynierii Produkcji, ul. Narbutta 85, 02-524 Warszawa, NIP: 
5250005834, REGON: 000001554, 
reprezentowaną przez prof. dr hab. inż. Andrzeja Kolasę, Dziekana Wydziału Inżynierii Produkcji 
Politechniki Warszawskiej, zwaną dalej „Zamawiającym”,  
a  
…………………………………………………………………………………………………………………….., reprezentowanym 

przez:  

……………………………………….. 

zwanym dalej "Wykonawcą"   

 

zwane dalej łącznie „Stronami”. 

 
Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych  (Dz. 
U. z 2017 r., poz. 1579, ze zm.), została zawarta umowa o następującej treści. 

 
§ 1. 

DEFINICJE związane z przedmiotem umowy, użyte w treści Umowy pojęcia i określenia należy 
rozumieć: 
1) Umowa - oznacza umowę zawartą pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, na warunkach 
zapisanych w niniejszym dokumencie i związanych z nim załącznikach, stanowiących jej 
integralną część.  
2) Przedmiot umowy - zakres rzeczowy objęty przedmiotem umowy. 
3) Odbiór - protokolarne, z udziałem Stron umowy przekazanie dostaw bez zastrzeżeń. 
4) Siła wyższa - przez siłę wyższą Strony rozumieją zdarzenie nagłe, nieprzewidywalne i 
niezależne od woli Stron, uniemożliwiające wykonanie Umowy na stałe lub na pewien czas, 
któremu nie można zapobiec, ani przeciwdziałać przy zachowaniu należytej staranności.  

 
§ 2. 

 
1. Przedmiotem umowy jest publikacja 46 artykułów naukowych prezentowanych na 
konferencji „Modern Steels and Iron Alloys MS&IA 2018 DESIGN - TECHNOLOGIES - PROPERTIES 
– APPLICATIONS” (Nowoczesne stale i stopy żelaza: projektowanie - technologia - właściwości – 
zastosowania)/zgodnie z propozycją cenową z dnia ……………………….. r. stanowiącą Załącznik 
numer 1 do Umowy. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu umowy stanowi Załącznik nr 2 do Umowy. 
3. Wykonawca oświadcza, iż posiada wymagane kwalifikacje w zakresie usługi, o której mowa w 
ust. 1 oraz jest uprawniony do tego rodzaju działalności, a także, iż dysponuje niezbędną wiedzą 
i doświadczeniem, które pozwalają na rzetelne, terminowe i profesjonalne wykonywanie 
czynności będących przedmiotem umowy. 

 
 
 
 

§ 3. 



Wydział Inżynierii 
Produkcji 

str. 7 
 

Politechnika 

W arszawska 

 
1. Zamawiający i Wykonawca postanawiają, że za wykonany przedmiot umowy Zamawiający 
zapłaci kwotę ustaloną na podstawie ceny brutto wyszczególnionej w propozycji cenowej 
stanowiącej Załącznik nr 1 do Umowy. 
2. Zamawiający i Wykonawca postanawiają, że wynagrodzenie wyliczone zostanie w oparciu o 
rzeczywistą liczbę wydrukowanych artykułów. Wykonawca nie naliczy opłaty za artykuły, które 
nie przeszły pozytywnej oceny recenzentów. 
3. W cenie brutto zawarte są koszty wymienione w ust. 4 wraz z podatkiem VAT. 
4. Za realizację przedmiotu umowy Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy 
wynagrodzenie w wysokości nie przekraczającej: ……………………… PLN netto (słownie: 
…………………………………………..) plus należny podatek VAT …………………… PLN (słownie: 
……………………………….), co czyni kwotę brutto …………………….. PLN (słownie: 
……………………………………..). Wynagrodzenie to obliczone jest na podstawie oferty Wykonawcy. 
5. Wynagrodzenie wymienione w ust. 3 obejmuje wszystkie koszty, jakie poniesie Wykonawca  z 
tytułu należytej i zgodnej z niniejszą umową oraz obowiązującymi przepisami realizacji 
przedmiotu umowy. 

 
§ 4. 

1. Wykonawca wykona przedmiot Umowy w terminie 09.2018-12.2019 r. 
2. Należność płatna będzie przelewem na konto Wykonawcy wskazane na dostarczonej 
Zamawiającemu fakturze. 
3. Termin zapłaty w ciągu 14 dni od dnia otrzymania faktury. 
 
 

§ 5. 
1. Strony postanawiają, że uprawnionymi do realizacji postanowień Umowy są: 
1) z ramienia Wykonawcy: …………………………………........ 

2) z ramienia Zamawiającego: …………………………………… 
2. Strony zastrzegają sobie prawo do zmiany upoważnionych osób wymienionych w ust. 1. 
3. W przypadku zmiany osoby upoważnionej do współpracy Strona, która dokonała zmiany, 
zobowiązana jest niezwłocznie zawiadomić o tym drugą Stronę. Zmiana ta nie wymaga aneksu 
do umowy, wystarczy poinformowanie drugiej Strony na piśmie na adres siedziby wskazany w 
komparycji Umowy. 

§ 6. 
Niedopuszczalne jest pod rygorem nieważności wprowadzanie zmian i postanowień, jeżeli przy 
ich uwzględnianiu należałoby zmienić treść oferty, na podstawie której dokonano wyboru, 
chyba że konieczność wprowadzenia takich zmian wynika z okoliczności, których nie można było 
przewidzieć w chwili zawarcia umowy, na przykład zmiana przepisów powszechnie 
obowiązujących, które mają wpływ na realizację Umowy. 

  
§ 7. 

1. Wykonawca oświadcza, że przy wykonywaniu przedmiotu umowy nie naruszy praw 
autorskich ani dóbr osobistych osób trzecich. 
2. W razie wystąpienia przez osobę trzecią przeciwko Zamawiającemu z roszczeniami 
majątkowymi lub niemajątkowymi z tytułu korzystania z przedmiotu umowy, Wykonawca 
zobowiązuje się zwrócić Zamawiającemu kwotę ewentualnie zasądzonego wynagrodzenia oraz 
zadośćuczynienia na rzecz osoby trzeciej, wszelkie koszty postępowania, a także inne wydatki 
poniesione w celu wykonania prawomocnego orzeczenia Sądu lub ugody. W przypadku 
ewentualnego sporu sądowego Wykonawca zobowiązany jest zgłosić swoje przystąpienie do 
procesu na pisemny wniosek Zamawiającego. 
 
 

 



Wydział Inżynierii 
Produkcji 

str. 8 
 

Politechnika 

W arszawska 

§ 8 
1. Na czas Siły Wyższej obowiązki Strony, która nie jest w stanie wykonać obowiązku                    
ze względu na działanie Siły Wyższej, ulegają zawieszeniu. 
2. Strona Umowy, która opóźnia się ze swoim świadczeniem wynikającym z niniejszej Umowy ze 
względu na działanie Siły Wyższej nie jest narażona na kary umowne lub odstąpienie od Umowy 
przez drugą Stronę z powodu niedopełnienia obowiązków Umownych. 
3. Każda ze Stron jest obowiązana do zawiadomienia w ciągu 7 dni drugiej ze Stron                     o 
zajściu przypadku Siły Wyższej. O ile druga ze Stron nie wskaże inaczej na piśmie, Strona, która 
dokonała zawiadomienia będzie kontynuowała wykonywanie swoich obowiązków wynikających 
z Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to praktycznie uzasadnione, jak również musi podjąć 
wszystkie alternatywne działania zmierzające do wykonania Umowy, których podjęcia nie 
wstrzymuje zdarzenie Siły Wyższej. 
4. Po ustaniu Siły Wyższej, Strony niezwłocznie przystąpią do realizacji swych obowiązków 
wynikających z Umowy. 

 
 
 
 

§ 9. 
1. Zamawiający może żądać kar umownych w razie:  

1) Za nienależyte wykonanie umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną  w 
wysokości do 10 % wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 3 niniejszej umowy, 
2) W wypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy zapłaci on 
Zamawiającemu kary umowne w wysokości 10 % wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 3 
niniejszej umowy, 
3) Przewidziane kary umowne podlegają sumowaniu. 

2. Zaistnienie okoliczności tworzących zobowiązanie do zapłaty kary umownej jest 
równoznaczne z upomnieniem Wykonawcy. 
3. W przypadku opóźnienia w zapłacie za przedmiot umowy Wykonawca ma prawo                      

do odsetek w wysokości ustawowej. 

§ 10. 
Wszelkie zmiany niniejszej Umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 
 

§ 11. 
We wszystkich sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie zastosowanie mają przepisy 
Kodeksu Cywilnego. 

 
§ 12. 

1. Zamawiający i Wykonawca mają obowiązek wzajemnego informowania o wszelkich 
zmianach statusu prawnego swojej firmy, a także o wszczęciu postępowania upadłościowego, 
układowego i likwidacyjnego. 
2. Ewentualne spory powstałe na tle wykonywania przedmiotu Umowy Zamawiający i 
Wykonawca rozwiązywać będą polubownie. W przypadku niedojścia do porozumienia spory 
rozstrzygane będą przez sąd w Warszawie właściwy miejscowo dla siedziby Zamawiającego. 

 
 
 
 

§ 13. 
1. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach: po jednym dla każdej ze stron. 
2. Integralna częścią umowy jest: 



Wydział Inżynierii 
Produkcji 

str. 9 
 

Politechnika 

W arszawska 

- Załącznik nr 1- oferta wydawnictwa …………………………………….., 

- Załącznik nr 2 - Szczegółowy opis przedmiotu umowy 
 
 
                       
                     WYKONAWCA ZAMAWIAJĄCY 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


